Министерство образования Самарской области
государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Самарской области
«Самарский машиностроительный колледж»

«3.&9 » 2025 г. г. Самара

ПРИКАЗ

В целях реализации деятельности региональной инновационной площадки в
сфере профилактики детского дорожно-транспортного травматизма на базе ГБПОУ
«Самарский машиностроительный колледж» приказываю:

§1

Назначить заместителя директора по учебно - воспитательной работе Борзову
Н.А. ответственной за региональную инновационную площадку (РИП) в ГБПОУ
«Самарский машиностроительный колледж».

§2

Утвердить рабочую группу в следующем составе:
1. Гуляева Л.Ш. - социальный педагог;
2. Данилов Е.П. - преподаватель;
3. Попов А.В. - преподаватель.

§3

Утвердить план работы в рамках региональной инновационной площадки на
2025-2026 учебный год.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ДИРЕКТОР Т.ХАБИБУЛИН

С Приказом ознакомлен:

Борзова Н.А.
Гуляева Л.Ш.

Данилов Е.П.
Попов А.В.

		2025-10-20T10:56:53+0400
	Хабибулин А.Т.
	Я являюсь автором этого документа